Ammissione indica l’ammissione delle Azioni alle negoziazioni sull’ AIM Italia. 

Aumento di Capitale  indica l’aumento di capitale a pagamento, in via scindibile, 
deliberato dall’Assemblea straordinaria dell’Emittente in data 6 
luglio 2018, per massimi nominali Euro 490.000,00 
(quattrocentonovantamila/00), oltre a sovrapprezzo, con esclusione 
del diritto di opzione, ai sensi dell’art. 2441, comma 5, c.c., 
mediante emissione di massime n. 4.900.000 (quattromilioni 
novecentomila) Azioni, senza indicazione del valore nominale, 
aventi le medesime caratteristiche delle Azioni già in circolazione 
alla Data del Documento di Ammissione, al servizio dell’operazione 
di quotazione sull’AIM Italia e da offrirsi in sottoscrizione, da parte

[...]

del Consiglio di Amministrazione nell’ambito del Collocamento. 

Aumento di Capitale a servizio dei 
Warrant 

indica l’aumento di capitale scindibile per massimi nominali Euro 
1.225.210,00 (unmilione duecentoventincinquemila 
duecentodieci/00), mediante emissione di massime n. 12.252.100 
(dodicimilioni duecentocinquantaduemila cento) Azioni di 
Compendio (come infra definite), deliberato dall’Assemblea 
straordinaria dell’Emittente in data 6 luglio 2018, a servizio 
dell’esercizio dei Warrant (come infra definiti). 

Azioni  indica tutte le azioni ordinarie dell’Emittente, aventi godimento 
regolare.  

Azioni di Compendio indica le massime n. 12.252.100 (dodicimilioni 
duecentocinquantaduemila cento) Azioni dell’Emittente, rivenienti 
dall’Aumento di Capitale a servizio dei Warrant, prive di valore 
nominale, aventi godimento regolare e le medesime caratteristiche 
delle Azioni in circolazione alla data di efficacia dell’esercizio dei 
Warrant, come stabilita nel Regolamento Warrant (come infra

[...]

fiscale e partita IVA 12066470159. 

Codice Civile o c.c. indica il Regio Decreto del 16 Marzo 1942, n. 262, come 
successivamente modificato ed integrato. 

Collegio Sindacale indica il collegio sindacale dell’Emittente. 

Collocamento indica l’offerta per massimi nominali Euro 490.000,00 
(quattrocentonovantamila/00), oltre a sopraprezzo, rivenienti 
dall’Aumento di Capitale rivolta (i) per nominali Euro 343.000 
(trecentoquarantatremila/00) ad investitori qualificati italiani (così 
come definiti dall’art. 100, comma 1, lettera a) del TUF e dal 
combinato disposto degli articoli 34-ter, comma 1, lettera b) del 
Regolamento Emittenti Consob e 26, comma 1, lettera d) del 
Regolamento Intermediari Consob), nonché agli altri soggetti nello

[...]

disposizioni in materia di offerta al pubblico di strumenti finanziari 
previsti dalle sopra menzionate disposizioni di legge e regolamentari 
applicabili all’estero con conseguente esclusione della pubblicazione 
di un prospetto informativo e (ii) per nominali Euro 147.000 
(centoquarantasette mila/00) ad altre categorie di investitori, purché 
il collocamento sia effettuato con modalità tali, per qualità e/o 
quantità, da consentire alla Società di beneficiare dell’esenzione 
degli obblighi di offerta al pubblico di cui articoli 100 del TUF e 34-

[...]

a riconoscergli un corrispettivo costituito da una quota fissa ed una eventuale, come descritte 
in seguito. Si segnala che alla Data del Documento di Ammissione, a fronte dell’attività 
prestata nell’ambito del Contratto di Collaborazione 2015, l’Ing. Rocco Cipriano vanta un 
credito nei confronti della Società pari ad Euro 181.900,00 (centottantuno mila e 
novecento/00). 

. 

In aggiunta a quanto precede, in data 1 luglio 2018, la Società e l’Ing. Rocco Cipriano, 
hanno stipulato il Contratto di Collaborazione 2018 (come in seguito definito), di durata 
triennale ed avente ad oggetto lo svolgimento, da parte dell’Ing.